
Laškov
Kraj: Olomoucký Okres: Prostějov

Správní obvod: Prostějov GPS souřadnice: 49.584015N, 17.002129E

Nadmořská výška: 301 m n. m. První pís. zmínka: 1350 (674 let) Katastrální výměra: 1 278 ha

Počet obyvatel: 574 PSČ: 798 57

Adresa URL: www.laskov.cz

Počet obyvatel obce Laškov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

38 240 49 247 574

Historie počtu obyvatel obce Laškov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 38 240 49 247 4 574
1.1.2023 37 241 45 247 0 570
1.1.2022 37 243 42 248 -13 570
1.1.2021 40 248 39 256 0 583
1.1.2020 40 250 39 254 0 583
1.1.2019 37 253 39 254 11 583
1.1.2018 33 256 30 253 -1 572
1.1.2017 31 256 32 254 2 573
1.1.2016 29 264 29 249 -2 571
1.1.2015 31 263 31 248 -3 573
1.1.2014 33 261 34 248 2 576
1.1.2013 32 267 31 244 574

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/2583/laskov/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 26.4.2024 03:36:19


